令和８年２月２５日

関 係 各 位

大学共同利用機関法人自然科学研究機構

               核融合科学研究所長

日韓核融合協力事業技術調整役

山 田  弘 司

令和７年度日韓核融合協力事業報告会の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり開催することとなりましたので御案内いたします。

本報告会はオンライン開催となります。

記

１ 日  時  令和８年３月６日（金） ９：００ ～ １１：００

        （プログラムの都合により、時間が変動する場合があります。）

２ 開催形態  Zoomによるオンライン開催

        ミーティングID及びプログラムについては、下記担当係までお問い合わせ

ください。

【事務担当係】

核融合科学研究所管理部研究支援課国際・ビジター支援係

TEL:0572-58-2045 FAX:0572-58-2603

E-mail: kokusaishien@nifs.ac.jp